



## طارمی به اروپا نرود

## پرسپولیسی می‌شود

مهدی طارمی مهاجم تیم‌ملی که با هت تریک خود در بازی سوریه نشان داد چه مهاجم خوبی است و همچنان در تیم‌ملی جزو بهترین‌هاست، با پیشنهاد قرمزها برای بازگشت به این باشگاه روبه‌رو شده است.



مهدی فصل خوبی را در العرافه قطر سپری نکرد. او هر چند در نیم فصل اول حضورش در این باشگاه خوب بود و در آسیا جزو بهترین گلزن‌ها قرار داشت، در فصل دوم حضورش نتوانست موفق باشد. البته مصدومیت‌های مکرر اسنادیر معروف که به مهدی کلی پاس گل می‌داد از جمله دلایلی بود که باعث شد این بازیکن نتواند گل‌های زیادی بزند.

طارمی بعد از اتمام قراردادش با العرافه حالا تصمیم گرفته به اروپا برود. او اولویت اولش رفتن به قاره سبز است ولی در صورتی که آنجا مشتری خوبی پیدا نکند، به ایران بازمی‌گردد و در لیگ برتر هم برای تیمی غیر از پرسپولیس بازی نخواهد کرد. باشگاه تراکتورسازی خواهان جذب این بازیکن شده است، ولی مهدی به آنها پاسخ منفی داده است. او گفته در ایران فقط برای پرسپولیس بازی می‌کند.

قرمزها هم مذاکراتی با این بازیکن داشته‌اند ولی طارمی اعلام کرده اول دوست دارد تکلیف حضورش در اروپا مشخص شود. مهدی گفته اگر نتواند در آنجا مشتری پیدا کند در آن صورت به جمع قرمزها ملحق می‌شود. اگر برانکو در پرسپولیس بماند خواهان حضور مهدی طارمی است. هواداران این باشگاه هم کمی از شایعه بازگشت او دلخور هستند ولی به هر حال اگر برانکو این بازیکن را برگرداند قطعاً آنها هم از حضور او استقبال خواهند کرد.

## پاتوسی، کریمی، وریا

## روزبه در راه رفتن؟

استقلالی‌ها خیلی دیر به فکر تمدید قرارداد بازیکنان افتادند. این مساله به شدت باعث شده تا بعضی از آنها دلخور شوند. از سوپری رقم پیشنهادی باشگاه هر چند بالااست ولی با عدم استقبال این بازیکنان مواجه شده است. مثلاً باشگاه استقلال به وریا غفوری پیشنهاد دو میلیارد تومانی داده ولی این بازیکن نپذیرفته است. غفوری گفته وقتی باشگاه به پاتوسی و ایسما برای نیم فصل جمعا شش میلیارد پول داده، چرا باید بازیکنی مثل او برای کل فصل دو میلیارد بگیرد؟ این حرفی است که علی کریمی هم زده است. او هم رقم خود را نزدیک به سه میلیارد تومان رسانده است. مشکل اینجاست که استقلال پول ندارد و به همین خاطر نمی‌تواند به بازیکنان وعده قرارداد‌های سنگین بدهد.

روزبه چشمی هم از جمله بازیکنانی است که تأکید کرده با این شرایط در استقلال نمی‌ماند. بعضی بازیکنان هم با خود فتحی مدیرعامل استقلال مشکل دارند. مثلاً اختلاف او با وریا و همینطور فرشید باقری هافبک دفاعی‌آبی‌ها حاد است، تا جایی‌که ممکن است به جدایی منجر شود.

درباره وضعیت آیاندا پاتوسی هم شایعه زیاد است. این بازیکن برای تمدید قرارداد همراه با باشگاه آفریقایی، ۵۵۰ هزار دلار درخواست کرده است. البته این رقمی است که آبی‌ها می‌گویند ولی بعضی منابع نزدیک به باشگاه می‌گویند او و باشگاه کیپ تاون مبلغ بالای یک میلیون دلار می‌خواهند!

وضعیت تمدید قراردادها در استقلال جالب به نظر نمی‌رسد. هیات مدیره هم فتحی را تحت فشار گذاشته و قرار است هفته آینده گزارش کاملی در این باره ارائه دهد. در همین حال شایعه شده وینفرد شفر آلمانی در تلاش است تا پاتوسی را به باشگاه بن یاس امارات ببرد. این خبر دیروز در رسانه‌های ایران منتشر و باعث تعجب هواداران شد.



### رافینیا به فلامینگو پیوست

رافینیا با امضای قراردادی به عضویت تیم فلامینگو در لیگ برزیل درآمد. به گزارش بیلد، رافینیا، مدافع برزیلی که در تیم بایرن مونیخ بازی می‌کرد، جایگاهش را در این تیم از دست داده بود و به مدافع نیمکت‌نشین تبدیل شد. همین باعث شد این بازیکن تصمیم به حضور در لیگ کشورش بگیرد و فلامینگو را انتخاب کند.



### روبن آماده حضور در لاتزیو

روبن ۳۵ ساله در پایان فصل گذشته به دوران بازیگری‌اش در بایرن مونیخ خاتمه داد و از ۳۰ ژوئن بازیکن آزاد است. گفته می‌شود او هنوز به بازنشستگی فکر نمی‌کند. در همین حال سایت کالجومرکاتوی ایتالیا اعلام کرد که مدیربرنامه‌های روبن با باشگاه لاتزیو تماس گرفته تا به آنها اطلاع دهد این بازیکن هلندی علاقه‌مند است در فصل آینده برای آبی‌پوشان شهر رم توپ بزند.



## کره جنوبی - ایران؛ ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه امروز به وقت تهران

# ال کلاسیکو در سئول



رضا پورعلی

ورزش

❗ بدون برد مقابل ایران در هفت سال اخیر و تنها یک برد مقابل ایران در ۱۴ سال اخیر این کارنامه ضعیف کره جنوبی مقابل تیم ملی کشورمان در ۱۲ بازی آخر دو تیم است؛ کارنامه‌ای که وقتی پائولو بنتو، آن را مرور کرد خطاب به هواداران فوتبال کره جنوبی گفت؛ شما مدتهاست که

لبخند زدن را در مقابل ایران فراموش کرده‌اید!

در چنین فضایی دو قدرت برتر فوتبال آسیا، از ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه امروز، در شهر سئول برگزارکننده مهم‌ترین بازی دوستانه امروز و امشب فیفا هستند. دیداری مهم برای مارک ویلموتس بلژیکی که می‌خواهد عیارش را روی نیمکت ایران به رخ بکشد و مهم‌تر برای پائولو بنتوی پرتغالی که در اقدامی عجیب قول داده تیم کره جنوبی در این بازی دوستانه ایران را شکست خواهد داد!

سرمربی تیم ملی کره جنوبی در نشست خبری پیش از این دیدار دوستانه گفت؛ فکر می‌کنم تیم ملی ایران بعد از جام ملت‌های آسیا تغییری داشته است و ثبات را در این تیم شاهد بودیم. آنها تیم بیست و یکم رده بندی فیفا هستند و می‌دانم در پنج بازی اخیر، کره جنوبی نتوانسته ایران را

## برخوردهای ضد و نقیض مدیران استقلال با شفر

مدیرعامل استقلال درباره وضعیت وینفرد شفر و اتهاماتی که در زمینه دلای به او وارد شد، گفت؛ شفر زحمات زیادی برای ما کشیده و ممنون او هستیم. ما به لحاظ فنی نتوانستیم به همکاری با او ادامه دهیم و امیدواریم مشکل حق و حقوق او از طریق فیفا حل شود. حواشی زیادی که به وجود آمده، حق شفر نیست و باید خاطره خوبی از استقلال در ذهنش بماند. ما مدارکی داریم و همان‌طور که قول دادیم با کمترین هزینه، قرارداد او را فسخ خواهیم کرد. این صحبت‌های فتحی در حقیقت زیر سوال بردن کار علی ظخیر معاون ورزشی باشگاه بود که متن چت‌های خصوصی شفر با خودش را ریسانه‌ای کرد و در آن مشخص شد که او نقشه‌های فراوانی برای ترانسفر الحاجی گرو در سر داشته و روی حق ترانسفر حساب باز کرده است.



# هلند؛ اسیر طلسم فینال

با تیمی که رونالدو کومان طی یک سال گذشته ساخت و پس از پشت سر گذاشتن حریفانی همچون فرانسه، آلمان و انگلیس به فینال اولین دوره لیگ ملت‌های اروپا رسید، خیلی‌ها انتظار داشتند هلند بتواند به راحتی مقابل پرتغال پیروز شود و به قهرمانی برسد. اما به نظر می‌رسد طلسم فینال‌ها هنوز دست بردار نازنجی پوشان نیست. پرتغالی‌ها با یک بازی بهتر و با یک گل توانستند به عنوان اولین قهرمان این مسابقات نام بگیرند تا حسرت هلندی‌ها در فینال‌های مختلف به عدد ۴ برسد.

سه فینال قبلی این تیم در جام‌های جهانی بود تا از این حیث رکورددار باشد. نازنجی پوشان در دو جام جهانی ۱۹۷۴ و ۱۹۷۸ به فینال رسیدند اما اولی را به آلمان و دومی را به آرژانتین باختند. آنها برای رسیدن به سومین فینال خود در جام جهانی ۳۲ سال صبر کردند، اما این بار تیم آماده و دوست داشتنی اسپانیا بود که باز هم مانع قهرمانی هلندی‌ها شد. تنها زمانی که این تیم در فینال توانست به موفقیت برسد، جام ملت‌های اروپا در سال ۱۹۸۸ بود که توانستند شوروی را شکست دهند. تیم رویایی آن روزهای هلند متشکل از ستاره‌هایی همچون گولیت، ریکاردو فن باستن بود.

❗ **بازی شماره ۳۱**
مصاف امروز ایران و کره جنوبی سی و یکمین مصاف دو تیم است. بد نیست بدانید هیچ یک از قدرت‌های بزرگ فوتبال آسیا این تعداد بازی رودرو مقابل هم ندارند و بازی ایران و کره جنوبی، پرکارترین بازی مهم در قاره آسیا به‌شمار می‌رود. همان‌طور که پائولو بنتو هم اشاره کرد، کره جنوبی در ۵ بازی آعرش ایران را شکست نداده و البته از آن بدتر حتی نتوانسته در روزه ایران را برای یک بار باز کند. در واقع آخرین برد و آخرین گل زده کره جنوبی مقابل ایران برمی‌گردد به مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های ۲۰۱۱ که کره با گل دقیقه ۱۰۵ یون بیوت، گاران ایران را شکست داد. در مجموع در ۲۰ بازی قبلی دو تیم ۱۳ برد سهم ایران بوده و ۹ بار هم کره جنوبی بازی را برده است.

❗ **تیزر عجیب کره‌ای‌ها علیه ایران**
فدراسیون فوتبال کره جنوبی تیزر عجیبی قبل از دیدار با تیم ملی فوتبال ایران منتشر کرد که با انتقادات زیادی حتی در خود کشور کره روبه‌رو شده است. در این تیزر کره‌ای‌ها بازیکنان ایران را به انجام فوتبال کثیف و فریب داور متهم کرده‌اند. به دنبال پخش این تیزر برخی سایت‌های معتبر کره‌ای به انتقاد از این رفتار غیرحرفه‌ای پرداختند.

## نگاه متفاوت فتحی به استراماچونی و فرهاد

امیرحسین فتحی در گفت‌وگویی تلویزیونی درباره حضور فرهاد مجیدی در تیم امید و قرارداد با استراماچونی صحبت کرد. مدیرعامل باشگاه استقلال درباره انتخاب فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی تیم‌ملی فوتبال امید گفت؛ آقای مجیدی از سرمایه‌های استقلال است. ما علاقه‌مند به حضور او در استقلال بودیم؛ اما وقتی تاج درخواست کرد، برخلاف میل باطنی و با این‌که می‌خواستیم او در استقلال بماند، پس از جلسه‌ای که با تاج داشتیم، تصمیم بر این شد که مجیدی به تیم‌ملی امید برود. مجیدی استقلالیی بوده و هست و هر دو طرف دوست داشتیم با هم کار کنیم ولی به خاطر منافع ملی این تصمیم گرفته شد.

او درباره حضور استراماچونی در ایران گفت، دستیاران او به ایران آمدند و امکانات باشگاه را دیده‌اند. استراماچونی هم قراردادش امضا خواهد شد و در خدمت او هستیم. صحبت‌های نهایی با او انجام شده و قرارداد او دو ساله است.



## افشای درخواست رونالدو از دلیخت

ماتیاس دلیخت، مدافع میانی تیم ملی هلند پس از شکست تیمش در فینال لیگ ملت‌های اروپا مقابل پرتغال، چند ثانیه با کریس رونالدو صحبت کرد و با هم خندیدند. او اعتراف کرد که کاپیتان حریف به او پیشنهاد داده که در تورین به او ملحق شود که این موضوع غافلگیری کاپیتان آژاکس را به همراه داشته است. دلیخت درباره مکالمه‌اش با رونالدو به شبکه NOS گفت؛ «رونالدو از من خواست به یوونتوس بروم. از درخواست او کمی غافلگیر شدم و به همین دلیل خندیدم. در ابتدا منظورش را نفهمیدم.» آخرین گزارش رسانه‌های اروپایی حاکی است رقابت میان این باشگاه، بارسلونا و پاری سن‌ژرمن و یوونتوس برای جذب مدافع میانی ۱۹ ساله آژاکس همچنان ادامه دارد.

